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PATEGNINGER

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. juli 2018 - 30. juni 2019 for MIE4 Holding 1 ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Arsregnskabet og koncernregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af
selskabets og koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt

af resultatet af selskabets og koncernens aktiviteter og koncernens pengestremme for 2018/19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de

forhold, beretningen omhandler.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 13. november 2019




PATEGNINGER
DEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i MIE4 Holding 1 ApS

Konklusion
Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for MIE4 Holding 1 ApS for regnskabsaret 1. juli 2018
—30. juni 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og
noter for savel koncernen som selskabet, samt pengestremsopgerelse for koncernen. Koncernregnskabet og
arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret 1. juli 2018 — 30. juni 2019 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er neermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet"
(herefter benzevnt "regnskaberne”). Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uathaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores evrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde regnskaberne uden veesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at
fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore
dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og drsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden veasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geldende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af regnskaberne.



Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

@ Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt
opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hejere end ved veesentlig
fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveergelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsideszettelse af intern kontrol.

@ Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

®Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmeessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

® Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis sadanne oplysninger
ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er
opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfere, at koncernen og selskabet ikke leengere kan fortseette driften.

® Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores



viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold
til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kebenhavn, den 13. november 2019

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 307002 28
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CVR-nr.

Regnskabsar

Hjemstedskommune

Direktion

Revision

Koncernoplysninger

MIE4 Holding 1 ApS
Gammeltorv 18

1457 Kebenhavn K
Danmark

34 08 6508

1. juli - 30. juni

Kebenhavn

Per Hoholt
Seren Holm Teth

ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4

2000 Frederiksberg

MIE4 Holding 1 ApS ejer aktiemajoriteten
i Vega Sea A/S.

MIE4 Holding 1 ApS ejes 98,5 % af Maj Invest Equity 4 K/S
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HOVED- OG N@GLETAL FOR KONCERNEN

1.000 kr.

Hovedtal

Resultat

Nettoomsatning

Resultat af primeer drift
Resultat far finasielle poster
Resultat af finansielle poster

Arets resultat

Balance
Balancesum

Egenkapital excl. minoritetens andel

Pengestromme
Pengestremme fra:

- driftsaktivitet

- investeringsaktivitet

- finansieringsaktivitet
Arets forskydning i likvider

Antal medarbejdere

Nogletal i %

Bruttomargin
Overskudsgrad
Afkastningsgrad
Soliditetsgrad

Forrenining af egenkapitalen

2018/19

1.170.586
(13.153)
(13.153)

(7.899)
(17.045)

306.842
12.688

79.565
(29.707)
(51.719)

(1.861)

235

6,7%
-1,1%
-4,3%

4,1%

-81,2%

2017/18

1.492.285
22,903
22.903

(12.153)
9.290

356.079
29.300

79.164
(26.405)
(49.375)

3.384

247

8,2%
1,5%
6,4%
8,2%
38,5%

2016/17

1.433.556
6.153
6.153

(9.223)

(8.792)

377978
19.011

12.952
(931)
(9.399)
2622

238

8,8%
0,4%
1,6%
5,0%
-42,5%

Negletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings

anbefalinger og vejledning fra 2015, dog med tilfejelse af nogletallet afkastningsgraden. Der

henvises til definitioner i afsnittet under anvendt regnskabspraksis.

*Koncernens aktivitet er pabegyndt pr. 1. april 2016 ved erhvervelse af aktiemajoriteten

i Vega Sea A/S.

2015/16*

250.134
(14.920)
(14.920)

(1.865)

(14.707)

366.916
22371

42.450
(57.208)
11.476
(3.282)

300

7,9%
-6,0%
-4,1%

6,1%

-44,7%
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Hovedaktivitet

MIE4 Holding 1 ApS investerede i 2012 som minoritetsaktioneer i Vega Sea A/S. MIE4 Holding 1
ApS kebte yderligere aktier i Vega Sea A/S i regnskabsdret 2015/16, hvorved selskabet blev
majoritetsaktioneer pr. 1. april 2016.

Vega Sea A/S og dets datterselskabers hovedaktiviteter bestar i udvikling, indkeb, foraedling samt
salg og distribution af fiskeprodukter - primeert laks. Disse aktiviteter udferes fra en produktions-
lokation i Tyskland.

For at sikre hojkvalitetsprodukter har koncernen seerlig fokus pa at teste produkternes kvalitet,
inden de bliver leveret til koncernens kunder. Koncernens kunder er globale, kvalitetsbevidste
virksomheder med hej grad af fokus pa fedevaresikkerhed.

Endvidere er det koncernens politik at bruge betydelige ressourcer pa produktudvikling, sa
koncernen kan tilbyde kunderne produkter med hej fokus pa kvalitet, smag, fedevaresikkerhed,
forbrugervenlig emballage samt produktdiversificering. Udvikling af nye produktkategorier er
derfor hejt prioriteret.

Som en naturlig og vigtig del af fokusomréaderne arbejder koncernen intenst pa at forbedre
effektiviteten samt bibeholde og forbedre kvaliteten af produkterne. Dette har til formal at sikre, at
koncernen til hver en tid tilbyder produkter, der lever op til alle geeldende standarder for
branchen men ogsa ud fra et stigende enske om at kunne tilbyde sporbarhed og understotte
baeredygtigheden.

Af koncernens drlige omsaetning genereres ca. 90% uden for Skandinavien og baseret pa
koncernens produktsortiment og hoje kvalitet geres der en dedikeret indsats for at foroge
eksportandelen.

Samarbejde med koncernens kunder, leveranderer og samarbejdspartnere er baseret pa
partnerskaber med henblik pa at skabe veerdi for alle involverede parter og for at sikre, at
koncernens slutbrugere far et unikt produkt og smagsoplevelse.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Koncernens resultat udger et underskud pa 17 mio. DKK (2017/18: overskud pa 9,3 mio. DKK), og
resultat af primzer drift udger -13,2 mio. DKK (2017/18: 22,9 mio. DKK).

12018/19 faldt gennemsnitsprisen pa "Head-On-Gutted" (HOG) laks 1% sammenlignet med &ret
for men stadig med betydelige dag-til-dag prisudsving gennem hele regnskabsaret. Koncernen
realiserede et fald pa 22% i solgte meengder samt en generel lavere salgspris pr. kg som folge af
oget konkurrence, hvilket pavirkede omsatning og bruttomargin negativt.

Som felge af den lavere salgsaktivitet har koncernen implementeret eendringer i processer,
systemer og i organisationen med fokus pa effektiviseringer samt at reducere omkostningerne
gennem alle led i forsyningskaeden, s& den rette balance mellem omsztning og omkostninger
sikres fremadrettet.

Arets resultat er negativ pavirket af betydelige kvalitetsudfordringer pa ravarer leveret i
begyndelsen af regnskabsaret. Dette var forarsaget af hoje udenderstemperaturer i sommeren
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2018, der medferte ogede omkostninger til kassation, rengering og vedligeholdelse med henblik
pa at sikre et hojt niveau af fodevaresikkerhed og kvalitet. Den negative effekt fra de naevnte
kvalitetsudfordringer med rdvarer er opgjort til 5,1 mio. DKK (s@rlige poster). For at undgé
lignende situationer har koncernen efterfolgende andret driftsprocesser samt opgraderet
kelingskapacitet og det evrige forsyningsnetveerk pa fabrikken.

Ledelsen anser ikke koncernens resultat for regnskabsaret for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsaret veeret fortsat fokus pa udviklingen i arbejdskapitalen. Forbedringen i
arbejdskapitalen pé 83,2 mio. DKK pr. 30. juni 2019 skyldes primeert nedbringelse af lagre med 56
mio. DKK.

Kapitalforhold
Vega Sea A/S koncernen har i juli 2019 indgéaet ny finansieringsaftale med DnB Bank ASA.

Forventninger for det kommende ar

Pa trods af drets udfordringer fortsaetter koncernen sin strategi med fokus pa eksisterende og nye
partnerskaber, investering i produkt-, markeds- og salgsudvikling, sikring af hejeste
kvalitetsstandarder - herunder beeredygtighed, udvidelse af salg pa overseiske markeder og
samtidig fokus pa optimering af interne processer med henblik pa at forbedre omkostnings-
effektiviteten.

Udvidelse af produktionskapaciteten for regvarer i Tyskland i 2019 understotter denne strategi og
forventes at have en positiv effekt pa driftsindtjeningen i 2019/20. Som felge af prisudsving pa
laksemarkedet fokuseres der i hejere grad pa at skabe vaekst i omsatningen ved foroegelse af
salgsvolumen.

12019/20 forventes salgsvolumen at ligge pa samme niveau som indevarende ar men med
endring i salgsmix, som vil medfere en mindre stigning i omsatning og bruttoresultat baseret pa
de nuverende priser pa "HOG" laks. Baseret pa denne stigning samt fuld effekt fra ovennzevnte
omkostningsbesparelser i forsyningskaden forventer ledelsen en stigning i driftsindtjeningen til et
niveau pa mellem 0-10 mio. DKK i 2019/20.

Vasentlige forretningsmassige risici
MIE4 Holding 1 ApS' formal er investering i et portefeljeselskab. En vaesentlig risikofaktor for

moderselskabet er derfor eendringer i veerdien af Vega Sea A/S.

Vega Sea A/S koncernen har en politik om lebende kommerciel afdeekning af ravareindkeb og
valuta, og der er derfor i vaesentligt omfang indgaet fastpriskontrakter og valutatermins-
kontrakter til afdeekning heraf.

Finansielle risici
Koncernen er hovedsagelig finansieret med banklan, leasinggeeld og kassekredit.

Koncernen er som felge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for
endringer i valutakurser og renteniveau. Vega Sea A/S styrer Vega Sea A/S koncernens finansielle
risici centralt og koordinerer Vega Sea A/S koncernens likviditetsstyring, herunder kapital-
frembringelse og placering af overskudslikviditet. Hvor det skennes hensigtsmaessigt, for at
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reducere finansielle risici, indgas finansielle instrumenter i form af valutaterminsforretninger og
renteswaps.

Miljemassige forhold

Koncernen tilstraeber til enhver tid overholdelse af geeldende miljelovgivning, siledes at
miljebelastningen af omgivelserne minimeres mest muligt. Med afszet i den af Vega Sea A/S
udarbejdede UN Global Compact fremskridtsrapport iveerkszetter koncernen lebende
foranstaltninger, der begreenser energiforbrug, vandudledning m.v. mest muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Koncernen anvender lebende ressourcer til produktudvikling til gavn for koncernens
samarbejdspartnere men har ikke veaesentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Lovpligtig redegerelse for samfundsansvar

Koncernen har implementeret politikker for samfundsansvar, der omfatter menneskerettigheder,
milje- og klimapavirkning, sociale og medarbejderforhold samt anti-korruption. Politikkerne er
naermere omtalt nedenfor.

Menneskerettigheder

Koncernen stetter diversitet pa tvars af organisationen ved at ansatte medarbejdere ud fra
kvalifikationer samt skabe et arbejdsmilje, der ikke begreenser medarbejderen uanset kon,
nationalitet eller religios overbevisning.

Der er en risiko for, at ansatte i produktionen vil veere domineret af mand som felge af fysisk
kreevende arbejdsopgaver, og at kvinder pa den baggrund kan blive valgt fra i ansettelses-
processer.

Koncernen har derfor iveerksat en reekke initiativer, herunder tilbud om engelskkurser til
medarbejderne til styrkelse af kommunikationen, skabe en kultur, der understetter teamwork,
retfeerdighed og motivere den enkelte medarbejder til at na deres fulde potentiale, styrkelse af
HR-afdelingen for at sikre fokus pa diversitet i rekrutteringsprocessen samt uddannelse af
ledergruppen, sd de har de rette veerktojer til at lede en diversificeret arbejdsstyrke. Koncernen har
ogsa identificerede arbejdsomrader i produktionen, der er mindre fysisk kraevende med henblik
pa at reducere den kensmeessige ubalance.

12018/19 er den overordnede diversitet i koncernen tilfredsstillende med 44% kvindelige ansatte.
Der er dog fokus pa den ulige kensmaessige fordeling i ledelsen, hvor kvindelige ledere udger
17%. Koncernen har derfor etableret en politik, som skal sikre at mindst 25% af alle interviewede
ansegere er fra det underrepraesenterede kon.

Miljo- og klimapdvirkning

Koncernen har fokus pa at begraense den negative pavirkning, som koncernens driftsaktiviteter
har pa milje og klima, mest muligt. Koncernen bestraeber sig derfor pa at vaere innovativ og
effektiv i forhold til ressourceforbrug ved bedre udnyttelse af ravarer, reduktion af spild,
reduktion af emballageforbrug samt anvendelse af nye teknologier.

De vesentligste risici er relateret til energiforbrug, bearbejdning af ravarer og emballering.
Koncernen har ved oget fokus pa disse risici opnaet en reduktion i anvendelse af folie i
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produktionen med 11%, i anvendelse af pap til transport med 6%, reduceret omfanget af
spildevand med 22%, og reduceret omfanget af fiskeaffald med samlet 29% sammenlignet med
2017/18.

Sociale og medarbejderforhold
Koncernen har stor fokus pé at skabe sikre arbejdsforhold for medarbejderne med henblik pa at
undga arbejdsrelaterede ulykker og sygdom.

Medarbejdernes sikkerhed pa arbejdspladsen udger en betydelig risiko. Koncernen har derfor
iveerksat forskellige tiltag til at forebygge ulykker og skabe et trygt arbejdsmilje. Dette omfatter
bl.a. uddannelse af medarbejdere i brug af produktionsapparatet, fokus pa sikkerhed ved
fornyelse af kontrakter vedrerende produktionsudstyr, forbedring af sikkerhed pa gangarealer
samt installation af et alarmsystem, der reagerer pa skjulte farer bag lukkede porte.

Som folge af disse tiltag har koncernen formaet at reducere antal tabte arbejdstimer forarsaget af
ulykker med 65% i forhold til 2017/18.

Anti-korruption

Koncernens politik er at overholde alle love og regulativer i de lande, hvor koncernen har
aktiviteter. Der arbejdes med hej integritet over for alle samarbejdspartnere, og der er en klar
forventning til medarbejderne om, at disse ikke deltager i korruption eller bestikkelse af nogen art.
Agenter, formidlere m.fl. er underlagt samme politik.

Koncernens produkter szlges globalt, mens storstedelen af ravarerne leveres fra Norge, og i
mindre omfang fra Chile og Canada. Disse er alle lande som vurderes hejt af “Transparency
Internationals”.

Der foretages lobende en overordnet risikovurdering med henblik pé at undga korruption.
Derudover instrueres alle medarbejdere, som repraesenterer koncernen, i god forretningsetik og
standarder, som definerer passende adfzerd over for eksterne parter.

Koncernen har i regnskabsaret ikke modtaget sanktioner for manglende overholdelse af love mv.
om korruption, og der er heller ikke indrapporteret sager om korruption. Koncernen vil lebende
forbedre sine veerktojer til identifikation af risici forbundet med korruption.

Redegorelse for kensmassig sammensatning i ledelsen

[ henhold til lov om den kensmaessige sammenszetning af ledelsesniveauer i danske virksomheder
har direktionen besluttet et maltal for andelen af det underrepraesenterede ken blandt de
generalforsamlingsvalgte direktionsmedlemmer pa 20 procent i 2022.

Den kensmaessige fordeling blandt MIE4 Holding 1 ApS’ generalforsamlingsvalgte direktions-
medlemmer udgjorde i 2018/19: 0 kvinder og 2 mand. Malsetningen er saledes ikke opnaet i
2018/19, hvilket skyldes, at der siden afleeggelse af arsrapporten for 2017/18 ikke er fundet
anledning til at foretage udskiftning i direktionen.

Moderselskabet har ingen ansatte. Direktionen i MIE4 Holding 1 ApS og bestyrelsen i Vega Sea
A/S koncernen har udarbejdet en politik for at ge andelen af det underreprasenterede ken i Vega
Sea A/S koncernen.
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LEDELSESBERETNING

BERETNING

Maltallet for antal kvindelige ledere i Vega Sea A/S koncernen er 15 % for den daglige ledelse. Pr.
30. juni 2019 var der 16,7 % kvindelige ledere i virksomheden mod 12,5% sidste ar. Ved
implementering af politikken er der etableret rammer for den enkelte leders karriereudvikling,

mentor-ordninger og netveerk.
Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af

arsrapporten.
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ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for MIE4 Holding 1 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar. Enkelte regnskabsposter er dog
blevet reklassificeret, og sammenligningstallene er tilpasset herefter.

Arsrapporten for 2018/19 er aflagt i t. DKK.

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Omkostninger indregnes i
resultatopgerelsen med de belob, der vedrerer regnskabsaret.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes DKK. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden MIE4 Holding 1 ApS samt tilknyttede
virksomheder, hvori MIE4 Holding 1 ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af
stemmerettighederne eller pa anden made har bestemmende indflydelse.

Ved successive erhvervelser, hvor der sker overgang fra associeret virksomhed til
dattervirksomhed, indregnes forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af allerede
erhvervede kapitalandele og dagsveerdien af disse, opgjort pa overtagelsestidspunktet, som en
opskrivningshenleggelse pa egenkapitalen pa det tidspunkt, hvor kontrollen opnas. Der opgeres
goodwill og merveerdier pa bade de hidtidige erhvervede kapitalandele og den erhvervede andel af
den overtagne virksomhed og ovrige nettoaktiver males til dagsveerdi.

De konsoliderede virksomheders regnskaber udarbejdes efter samme regnskabspraksis, som er be-
nyttet i modervirksomheden. Koncernregnskabet udarbejdes ved at sammendrage regnskaber i de

konsoliderede virksomheder ved sammenlaegning af regnskabsposter med ensartet indhold.

Koncerninterne indteegter, omkostninger, avancer, tab, ejerandele, udbytter og mellemvearender
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elimineres. Kapitalandele i konsoliderede virksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel
af den konsoliderede virksomheds dagsveerdi af aktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelses-
tidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgorelse
frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller
afviklede virksomheder.

Kebsvederlaget for en virksomhed bestar af dagsveerdien af det aftalte vederlag i form af
overdragne aktiver, patagne forpligtelser og udstedte egenkapitalinstrumenter.

Positive forskelsbelob (goodwill) mellem kostpris og dagsveerdi af overtagne identificerede

aktiver og forpligtelser, indregnes under immaterielle anlaegsaktiver og afskrives systematisk over
resultatopgerelsen efter en individuel vurdering af den ekonomiske levetid, dog maksimalt 10 ar.
Negative forskelsbeleb (negativ goodwill), der modsvarer en forventet ugunstig udvikling i de
pageldende virksomheder, indregnes i balancen under periodeafgransningsposter og indregnes i
resultatopgerelsen i takt med, at den ugunstige udvikling realiseres. Af negativ goodwill, der ikke
relaterer sig til forventet ugunstig udvikling, indregnes i balancen et beleb svarende til dagsverdien
af ikke-monetaere aktiver, der efterfolgende indregnes i resultatopgerelsen over de ikke-monetare
aktivers gennemsnitlige levetid.

Hvis der pa overtagelsestidspunktet er usikkerhed om identifikation eller maling af overtagne
aktiver, forpligtelser, eventualforpligtelser eller fastleeggelsen af kabsvederlaget, sker forste
indregning pa baggrund af forelebigt opgjorte veerdier. Hvis det efterfolgende viser sig, at
identifikation eller maling af kebsvederlaget, overtagne aktiver, forpligtelser eller eventual-
forpligtelser ikke var korrekt ved forste indregning, reguleres opgerelsen med tilbagevirkende kraft,
herunder goodwill, indtil 12 maneder efter overtagelsen, og sammenligningstal tilpasses. Herefter
indregnes eventuelle korrektioner som fejl.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udger en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i
resultatdisponeringen pa den del, som kan henferes til minoriteterne og den del, som kan henferes
til modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmessige
veerdi af de overtagne aktiver og forpligtelser pa tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Leasing
Leasingkontrakter klassificeres som enten finansiel leasing eller operationel leasing.

En leasingkontrakt klassificeres som finansiel leasing, nar alle vaesentlige risici og fordele forbundet
med leasingaktivet overgar til leasingtager, som om aktivet var ejet af denne. Alle evrige leasing-
kontrakter klassificeres som operationel leasing.

Finansielle leasingaktiver indregnes under grunde og bygninger samt produktionsanlaeg og
maskiner og afskrives over deres forventede levetid. Den tilsvarende leasingforpligtelse indregnes
under forpligtelser i balancen. Omkostninger til operationel leasing indregnes lineeert i resultat-
opgerelsen over leasingperioden.
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Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen,
indregnes i resultatopgerelsen som finansielle indtegter eller finansielle omkostninger.

Tilgodehavender, gzeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets
eller geeldsforpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i
resultatopgerelsen under finansielle indtaegter eller finansielle omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder anses for at veere selvsteendige enheder. Resultatopgerelserne
omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for maneden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske
dattervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved
omregning af resultatopgerelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes
direkte i egenkapitalen.

Kursregulering af mellemvarender med selvsteendige udenlandske dattervirksomheder, der anses
for en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen.,
Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab pa lan og afledte finansielle instrumenter indgaet
til kurssikring af udenlandske dattervirksomheder direkte i egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og méles efterfolgende
til dagsveerdi. Positive og negative dagsverdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre til-
godehavender henholdsvis anden geeld.

Andringer i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder be-
tingelserne for sikring af dagsvaerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes
i resultatopgerelsen sammen med sendringer i veerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede
forpligtelse.

Zndringer i dagsverdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte pa egenkapitalen. Nar de
sikrede transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede @ndringer som en del af
salgsprisen/kostprisen for de pageeldende regnskabsposter.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikrings-
instrumenter, indregnes sendringer i dagsveerdi lebende i resultatopgerelsen som finansielle
indtegter eller finansielle omkostninger.

RESULTATOPGORELSEN
Nettoomsatning

Koncernen har valgt at fortolke indregning af nettoomszetning efter IAS 11/IAS 18.

Nettoomsaetning ved salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, nér
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levering og risikoovergang til kober har fundet sted. Nettoomsaetning ved salg af tjenesteydelser
indregnes i resultatopgerelsen, nar levering til keber har fundet sted. Nettoomsztning indregnes
eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og males til salgsvaerdien af det
fastsatte vederlag.

ZEndring i lagre af feerdigvarer og varer under fremstilling
/ndring i lagre af feerdigvarer og varer under fremstilling omfatter netto bevagelser i
regnskabsaret.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger
Andre driftsindteegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlaegsaktiver.

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer omfatter regnskabsarets forbrug af ravarer og hjelpe-
materialer efter regulering for forskydning i beholdninger af disse varer m.v. fra primo til ultimo. I
posten indgdr eventuelt svind og seedvanlige nedskrivninger af de pageldende lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet,
der er afholdt i drets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer og ydelser pa operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anleegsaktiver.

Tilskud

Modtaget EU tilskud til anleegsinvesteringer indregnes i balancen under periodeafgraensningsposter
og indtaegtsfores i samme takt, som de omhandlede anlaegsaktiver afskrives. Periodiseringen
indregnes under andre driftsindtegter.

Finansielle indtaegter

Finansielle indtaegter bestar af renteindtaegter, nettokursgevinster vedrerende veerdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle indteegter samt godtgerelser under acon-
toskatteordningen m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger bestar af renteomkostninger, nettokurstab vedrerende vardipapirer, geeld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tilleeg under aconto-
skatteordningen m.v.
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Skat af arets resultat
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af MIE4 Holding 1 ApS
koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden MIE4 Holding 1 ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og
afregner som felge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. Den aktuelle
danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Arets skat, der bestar af arets aktuelle skat og @ndring i udskudt skat, herunder som felge af
@ndring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henferes til rets resultat,
og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henferes til egenkapitaltransaktioner.

BALANCEN

Immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives linezert over den vurderede ekonomiske brugstid, der fastleegges pa baggrund af
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Afskrivningsperioden udger 10 ar ud
fra en vurdering af, at de erhvervede virksomheder har en lang indtjeningsprofil.

Software m.v.
Software m.v. omfatter softwarerettigheder m.v., der males til kostpris med fradrag af
akkumulerede afskrivninger. Software m.v. afskrives over 3-5 ar.

Fardiggjorte udviklingsprojekter
Ferdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3-5 ar.

Materielle anlagsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For finansielt leasede aktiver udger kostprisen den laveste
veerdi af dagsvaerdien af aktivet og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid. Der
foretages linezere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 20-50 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 5-8 ar
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar

Der afskrives ikke pa grunde.

Vardiforringelse af anlaegsaktiver

Immaterielle og materielle anleegsaktiver vurderes arligt for indikationer pé veerdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning. Safremt der er indikationer pa verdiforringelse, foretages
nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhzen-
gige pengestremme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsvaerdien, som udger den hejeste veerdi
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af kapitalveerdien og nettosalgsprisen, safremt denne er lavere end den regnskabsmaessige vaerdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males til kostpris. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der
overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet. Hvor kostprisen overstiger
genindvindingsvaerdien, nedskrives der til denne lavere genindvindingsveerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivninger til imedegaelse af for-
ventede tab, der baseres pa en individuel vurdering.

Andre vardipapirer og kapitalandele

Andre veaerdipapirer og kapitalandele males til dagsveerdi pa balancedagen. Safremt en palidelig
dagsverdi ikke kan opgeres, males veerdipapirerne til anskaffelsespris med fradrag af eventuel
nedskrivning.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsvaerdi, hvor

denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer, ravarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tilleeg af
hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter
omkostninger til ravarer, hjelpematerialer og direkte lon samt indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger omfatter indirekte materialer og len, omkostninger til
vedligeholdelse af og afskrivninger pa de i produktionsprocessen benyttede maskiner,
fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.
Finansieringsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsveerdi for varebeholdninger opgeres som forventet salgspris med fradrag af feerdig-
gorelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger
vedrorende efterfolgende regnskabsar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indestaender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en saerskilt post under egen-
kapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betal-
te acontoskatter.
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Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfelde, hvor opgerelse af

skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af

den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Udskudte skatte-
aktiver indregnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme
jurisdiktion. Andring i udskudt skat som folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopge-
relsen.

Gealdsforpligtelser

Geeld til kreditinstitutter i form af prioritetsgaeld eller lignende males pa tidspunktet for
lanoptagelse til kostpris, der svarer til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. Efterfelgende males geelden til amortiseret kostpris. Det betyder, at
forskellen mellem provenuet ved lanoptagelsen og den nominelle veerdi, der skal tilbagebetales,
indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden som en finansiel omkostning ved anvendelse af
den effektive rentes metode.,

Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris.

Periodeafgrensningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som
vedrerer indtegter i efterfolgende regnskabsar. Herudover omfatter posten EU-tilskud til
anlegsinvesteringer, som indtegtsfores i samme takt, som de omhandlede anlaegsaktiver afskrives.

Pengestremsopgerelsen
Pengestromsopgerelsen viser virksomhedens pengestromme for aret fordelt pa drifts-, investe-
rings- og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets

begyndelse og slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgoeres som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
@ndring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksom-
heder og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlagsaktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter 2endringer i storrelse eller ssmmenszaetning af sel-
skabets registrerede kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa

rentebarende gaeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Segmentoplysninger
Der gives oplysninger pa geografiske markeder. Segmentoplysningerne folger selskabets regn-
skabspraksis, risici og interne skonomistyring.

Forklaring af negletal

Bruttomargin Bruttoresultat * 100 / Nettoomsaetning
Overskudsgrad Resultat af primeer drift * 100 / Nettoomsaetning
Afkastningsgrad Resultat af primeer drift * 100 / Samlede aktiver
Soliditetsgrad Egenkapital ultimo * 100 / Samlede aktiver

Forrentning af
egenkapital Arets resultat * 100 / Gennemsnitlig egenkapital
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Koncern Moderselskab
1.000 DKK Note 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Nettoomseetning 2 1.170.586 1.492.285 - -
Andring i lagre af feerdigvarer og
varer under fremstilling (44.935) 28.995 - ”
Andre driftsindteegter 4.297 4949 - -
Omkostninger til ravarer og
hjelpematerialer (928.495)  (1.248.912) - -
Andre eksterne omkostninger (123.007) (154.713) (90) (164)
Bruttoresultat 78.446 122.604 (90) (164)
Personaleomkostninger 3 (68.983) (72.914) - -
Af- og nedskrivninger (22.616) (26.787) - -
Resultat af primzer drift (13.153) 22,903 (90) (164)
Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder - - 884 -
Finansielle indtegter 4 598 1.431 83 98
Finansielle omkostninger 5 (8.497) (13.584) (2.330) (2.543)
Resultat for skat (21.052) 10.750 (1.453) (2.609)
Skat af drets resultat 6 4.007 (1.460) 511 546
Arets resultat (17.045) 9.290 (942) (2.063)
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Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note  30.06.2019  30.06.2018 30.06.2019  30.06.2018
AKTIVER
Goodwill 19.406 22.281 - -
Software m.v. 600 1.259 - -
Faerdiggjorte udviklingsprojekter 3.207 - - 5
Immaterielle anlaegsaktiver 7 23.213 23.540 - -
Grunde og bygninger 107.991 103.746 G =
Produktionsanlaeg og maskiner 50.708 47.085 - -
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3.445 4.294 - -
Indretning af lejede lokaler 145 207 - -
Materielle anlaegsaktiver under opfarelse 11.263 12.282 - -
Materielle anlaegsaktiver 8 173.552 167.614 - -
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 9 - - 76.217 85.921
Andre veerdipapirer og kapitalandele 10 35 35 - i
Finansielle anlegsaktiver 35 35 76.217 85.921
Anlagsaktiveri alt 196.800 191.189 76.217 85.921
Ravarer og hjaelpematerialer 23.629 34.684 - -
Varer under fremstilling 4929 5.465 - -
Fremstillede varer og handelsvarer 53.227 97.626 - =
Varebeholdninger 81.785 137.775 - -
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.981 9.008 - -
Udskudte skatteaktiver 11 5.617 1.053 - z
Tilgodehavende selskabsskat - 219 - -
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag - - 1.108 1.518
Andre tilgodehavender 7.486 10415 - 2.068
Periodeafgraensningsposter 12 757 1.143 - -
Tilgodehavender 24.841 21.838 1.108 3.586
Likvide beholdninger 3.416 5.277 3.173 132
Omsatningsaktiver i alt 110.042 164.890 4.281 3.718
Aktiveri alt 306.842 356.079 80.498 89.639
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ARSREGNSKAB

BALANCE

Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note 30.06.2019  30.06.2018 30.06.2019  30.06.2018
PASSIVER
Anpartskapital 13 90 90 90 90
Overfert resultat 12.598 29.210 33.233 34.175
Egenkapital henfert til kapitalejere af
moderselskabet 12.688 29.300 33.323 34.265
Minoritetsinteresser 5.488 10.641 - -
Egenkapital i alt 14 18.176 39.941 33.323 34.265
Geld til pengeinstitutter - 76.287 - 22.287
Leasingforpligtelser 4.172 7.527 - -
Selskabsskat - 2.309 - -
Periodeafgraensningsposter 19.017 20.868 - -
Langfristede
geldsforpligtelser i alt 15 23.189 106.991 - 22.287
Kortfristet del af langfristet gaeld 15 57.366 22.034 - 14.755
Geeld til pengeinstitutter 31.970 36.839 18.987 6.744
Leveranderer af varer og tjenestevdelser 123.375 113.946 - -
Geeld til tilknyttede virksomheder 27.995 11.503 27.995 11.503
Selskabsskat 2.256 2.181 - -
Anden geeld 20.634 20.638 193 85
Periodeafgraensningsposter 16 1.881 2.006 - -
Kortfristede
geeldsforpligtelser i alt 265.477 209.147 47.175 33.087
Geldsforpligtelser i alt 288.666 316.138 47.175 55.374
Passiverialt 306.842 356.079 80.498 89.639
Seerlige poster 1
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 17
Pengestremsopgerelse - reguleringer 18
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 19
Kontraktlige forpligtelser og eventual-
poster m.v. 20
Valuta- og renterisici samt anvendelse af
afledte finansielle instrumenter 21
Naertstaende parter og ejerforhold 22
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ARSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGORELSE

1.000 k.

Egenkapital 1. juli 2017

Kapitalforhgjelse

Arets resultat

Transaktioner med minoriteter
Valutakursreguleringer
Veardireguleringer af sikringsinstrumenter
@vrige egenkapitalreguleringer

Udbetalt udbytte

Egenkapital 1. juli 2018

Arets resultat

Transaktioner med minoriteter
Valutakursreguleringer
Verdireguleringer af sikringsinstrumenter
Keb af warrants

Ovrige egenkapitalreguleringer

Udbetalt udbytte

Egenkapital 30. juni 2019

Egenkapital 1. juli 2017
Arets resultat

Egenkapital 1. juli 2018
Arets resultat
Egenkapital 30. juni 2019

Koncern
Anparts- Overfort Minoritets- Egenkapital
kapital resultat Talt interesser ialt
90 18.921 19.011 13515 32.526
. 620 620 123 743
- 6.855 6.855 2.435 9.290
. 70 70 (70) .
- (596) (596) (117) (713)
2 3.040 3.040 600 3.640
- 300 300 - 300
- - - (5.844) (5.844)
90 29.210 29.300 10.641 39.941
- (15.138) (15.138) (1.907) (17.045)
- (698) (698) (627) (1.325)
. (74) (74) (14) (88)
z (592) (592) (115) (707)
- (50) (50) ©) (59)
= (60) (60) (60)
: 5 - (2.481) (2.481)
90 12.598 12.688 5.488 18.176
Moderselskab
Anparts- Overfort Minoritets- Egenkapital
kapital resultat Ialt interesser ialt
90 36.238 36.328 - 36.328
- (2.063) (2.063) - (2.063)
90 34.175 34.265 - 34.265
; (942) (942) . (942)
90 33.233 33.323 - 33.323

25



ARSREGNSKAB

PENGESTROMSOPGORELSE FOR KONCERNEN

1.000 kr. Note 2018/19 2017/18
Arets resultat (17.045) 9.290
Reguleringer 18 23.221 32.316
ZAndring i driftskapital i evrigt 83.249 47.283
Pengestremme fra drift for finansielle poster 89.425 88.889
Modtagne finansielle indtaegter 598 1.431
Betalte finansielle omkostninger (8.497) (10.648)
Refunderet/betalt selskabsskat (1.961) (508)
Pengestromme fra driftsaktivitet 79.565 79.164
Keb af immaterielle anlaegsaktiver (3.502) (481)
Kob af materielle anlasgsaktiver (25.075) (31.191)
Salg af materielle anlaegsaktiver 801 5.957
Kab af finansielle anlaegsaktiver (1.931) (690)
Pengestramme fra investeringsaktivitet (29.707) (26.405)
Optagelse af 1an i kreditinstitutter m.v. 24.650 64.332
Zndring i langfristede gaeldsforpligtelser, netto (7.268) (29.116)
Andring i kortfristede 1an i kreditinstitutter (16.607) (8.233)
Tilbagebetaling af gaeld til kreditinstitutter m.v. (49.954) (71.257)
Kapitaludvidelse/kob af warrants (59) 743
Betalt udbytte (2.481) (5.844)
Pengestromme fra finansieringsaktivitet (51.719) (49.375)
ZEndringer i likvider (1.861) 3.384
Likvider, primo 5277 1.893
Likvider, ultimo 3.416 5.277
Likvider ultimo sammensatter sig sdledes:
Likvide beholdninger 3.416 5.277
3.416 5277
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ARSREGNSKAB

NOTER

Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
NOTE 1 Szrlige poster

Seerlige poster omfatter vaesentlige indtaegter og omkostninger, der har en seerlig karakter i forhold

til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, sasom omkostninger til omfattende strukturering
af processer og grundleggende strukturmaessige tilpasninger samt eventuelle afheendelsesgevinster
og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har vaesentlig betydning. I sarlige poster indgér ogsé andre
veesentlige beleb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens
primeere drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er koncernens resultat negativ pavirket af et ekstraordineert hejt omfang

af kvalitetsudfordringer pa ravarer modtaget i begyndelsen af sommeren 2018. Disse er efter ledelsens
vurdering ligeledes ikke en del af koncernens primaere drift.

Serlige poster

Omkostninger:

Zndring i agent set-up - (5.306) - -

Restruktureringsomkostninger - (435) - -

Regulering af renteswap - (2.936) - -

Kvalitetsudfordringer i indkebte ravarer (5.095) -

Indtaegter:

Gevinst ved salg af ejendomme, produktions-

anleg og driftsmateriel - 2.757 - -
(5.095) (5.920) 2 3

Serlige poster indgar pa felgende linjer i

koncernregnskabet

Omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer (3.038) - - -
Personaleomkostninger (478) - - -
Andre eksterne omkostninger (1.579) (5.741) - -
Andre driftsindteegter - 2.757 - -
Finansielle omkostninger - (2.936) . -
Resultat af saerlige poster for skat (5.095) (5.920) - -
Skat af seerlige poster 1.121 1.302 - 2
Resultat af sarlige poster efter skat (3.974) (4.618) - =
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ARSREGNSKAB

NOTER

Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
NOTE 2 Nettoomsatning
Nettoomseetning fordelt pa geografiske segmenter:
Hjemmemarked (Danmark og Sverige) 104.134 213.085 = -
Eksportmarked (Jvrige lande) 1.066.452 1.279.200 - -

1.170.586 1.492.285 - -

Koncernen har et forretningssegment, der er salg af fisk.

NOTE 3 Personaleomkostninger

Lenninger og gager 58.180 62.531 - -
Pensioner 2.086 2177 - -
Andre omkostninger til social sikring 8.448 7.967 - -
Andre personaleomkostninger 269 239 = 5

68.983 72.914 - -

Samlet vederlag til direktion
i moderselskab % . . o

Gennemsnitlige antal ansatte 235 247 - -

NOTE 4 Finansielle indtegter
Andre finansielle indteegter 598 1.431 83 98
598 1.431 83 98

NOTE 5 Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrerer fra

tilknyttede virksomheder 752 529 752 529
Andre finansielle omkostninger 7.745 13.055 1.578 2.014
8.497 13.584 2.330 2,543

NOTE 6 Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat (425) (3.588) 511 546
Arets regulering af udskudt skat 4.564 1.866 = =
Regulering af skat vedr. tidligere ar 67 64 - -
Regulering af egenkapitalbevaegelser (199) 198 - -

4.007 (1.460) 511 546

Koncernen rader over et skatteaktiv pa 1,6 mio. DKK, som ikke er indregnet, da skatteaktivet ikke

forventes anvendt inden for de naeste 3-5 ar.
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ARSREGNSKAB

NOTER
1.000 kr. Koncern
Fardig-
gjorte
Software udviklings-
Goodwill m.v. projekter
NOTE 7 Immaterielle anleegsaktiver
Kostpris primo 28.750 5.918 -
Tilgang i arets lab 126 3.376
Kostpris ultimo 28,750 6.044 3.376
Af- og nedskrivninger primo (6.469) (4.659)
Arets afskrivninger (2.875) (785) (169)
Af- og nedskrivninger ultimo (9.344) (5.444) (169)
Regnskabsmassig vardi ultimo 19.406 600 3.207
Afskrives over 10 ar 3-5ar 3-5ar
Materielle
Andre anlaegs-
Produk- anlag, drifts- Indretning aktiver
Grunde og  tionsanleg og materiel og af lejede under
bygninger maskiner inventar lokaler udferelse
NOTE 8 Materielle anlagsaktiver
Kostpris primo 122.714 73.513 12.450 302 12,282
Valutakursregulering 202 149 13 18
Tilgang i arets lob 3.239 10.796 468 10.572
Overfert 6.423 5.186 - (11.609)
Afgang i arets lob (2.828) (1.407) - =
Kostpris ultimo 132.578 86.816 11.524 302 11.263
Af- og nedskrivninger primo (18.968) (26.428) (8.156) (95) -
Valutakursregulering (46) (3) 9) - -
Arets afskrivninger (5.573) (12.117) (1.035) (62) -
Afgang i arets lob - 2.440 1.121 -
Afskrivninger ultimo (24.587) (36.108) (8.079) (157) -
Regnskabsmassig vardi ultimo 107.991 50.708 3.445 145 11.263
Heraf finansielt leasede aktiver - 4.597 - -
Afskrives over 20-50 ar 5-8ar 3-10 ar 3-10 ar
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ARSREGNSKAB

NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 30.06.2019  30.06.2018 30.06.2019  30.06.2018
NOTE 9 Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder
Kostpris primo - - 85.921 114.388
Arets tilgang - - 1.931 690
Arets afgang = 5 (11.635) (29.156)
Kostpris ultimo - - 76.217 85.921
Regnskabsmassig veerdi ultimo - - 76.217 85.921
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
specificeres saledes:
Ejer- Egen- Arets

Navn og hjemsted andel kapital* resultat*
Vega Sea A/S, Kolding 84,7% 42.175 (11.833)
* Jf. arsrapport for 2018/19,
NOTE 10 Andre vaerdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo 35 35 2 -
Kostpris ultimo 35 35 . -
Regnskabsmaessig verdi ultimo 35 35 2 -
NOTE 11 Udskudt skat
Udskudt skat hviler pa falgende poster:
Immaterielle og materielle anleegsaktiver (1.117) (1.589) - -
Omseetningsaktiver (225) 471 - -
Geldsforpligtelser - (28) - -
Finansielle instrumenter til sikring af
fremtidige pengestromme (107) 93 - -
Fremferte skattemaessige underskud (4.168) % - =

(5.617) (1.053) 5 =

NOTE 12 Periodeafgransningsposter
Koncern

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der

vedrerer efterfelgende regnskabsar.
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ARSREGNSKAB

NOTER

Koncern Moderselskab

1.000 kr. 30.06.2019  30.06.2018 30.06.2019  30.06.2018

NOTE 13 Anpartskapital
Anpartskapitalen bestar af anparter a nominelt 1 DKK eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt serlige rettigheder.

Zndringer i anpartskapitalen for de seneste 5 ar:

Anpartskapital 01.07.2014 90
Anpartskapital ultimo 90

Datterselskabet Vega Sea A/S har i 2016/17 indgaet aftale om et warrants-program, der udstedes
til fordel for bestyrelsen, ledelsen og evrige neglemedarbejdere. Der er i regnskabsaret 2016/17
udstedt 3.353.479 warrants med forskellige hurdle rates fra 4-14% og en tegningskurs pa 6,25

pr. aktie. I regnskabsaret 2017/18 er der udstedt 138.750 warrants med en hurdle rate pa 12%

og en tegningskurs pa 7,50 pr. aktie. I regnskabsaret 2018/19 er 405.150 warrants bortfaldet eller
solgt tilbage fra neglemedarbejdere pa tidspunktet for deres fratraedelse i Vega koncernen.
Warrants giver ret til tegning af 1 aktie pr. warrant. Udnyttelse skal ske senest 31. august 2021.

NOTE 14 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering

Minoritetsinteressers andel af

dattervirksomheders resultat (1.907) 2.435 = -
Overfort resultat (15.138) 6.855 (942) (2.063)
(17.045) 9.290 (942) (2.063)
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ARSREGNSKAB

NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 30.06.2019 30.06.2018 30.06.2019 30.06.2018
NOTE 15 Langfristede galdsforpligtelser
Geaelden forfalder siledes:
Geald til pengeinstitutter
Forfalder inden 1 ar 54.000 4.000 - -
Forfalder mellem 1 og 5 ar - 76.287 - 22.287
Efter 5 ar - - - -
54.000 80.287 - 22.287
Leasingforpligtelser
Forfalder inden 1 ar 3.366 3.279 - -
Forfalder mellem 1 og 5 ar 4172 7.527 - -
Efter 5 ar - - - -
7.538 10.806 - -
Selskabsskat
Forfalder inden 1 ar - - - -
Forfalder mellem 1 og 5 ar - 2.309 - -
Efter 5 ar - - - -
- 2.309 - -
Anden gaeld
Forfalder inden 1 ar E 14.755 - 14,755
Forfalder mellem 1 og 5 ar - - - -
Efter 5 ar - - - 3
- 14,755 - 14.755
Periodeafgransningsposter
Forfalder inden 1 ar 1.881 2.006 -
Forfalder mellem 1 og 5 ar 4.560 7.510 - -
Efter 5 ar 14.457 13.358 - -
20.898 22.874 - -

Koncernen har indgaet en ny bankaftale med DnB Bank ASA i juli 2019. Aftalen sikrer et tilstraekkeligt
kapitalberedskab frem til 30. juni 2020.

NOTE 16 Periodeafgraensningsposter

Koncern

Periodeafgraensningsposter under forpligtelser bestar af modtagne indbetalinger fra kunder, der forst
kan indteegtsfores i det efterfelgende regnskabsér. Derudover omfatter posten modtagne periodiserede
EU-tilskud, som indteegtsferes i samme takt, som de omhandlede anlaegsaktiver afskrives.
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ARSREGNSKAB

NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 30.06.2019  30.06.2018 30.06.2019  30.06.2018
NOTE 17 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Samlet honorar til EY:
Honorar for lovpligtig revision 361 460 25 25
Skatteradgivning 160 249 - -
Andre ydelser 74 288 -
595 997 25 25

NOTE 18 Pengestromsopgorelse - reguleringer
Andre finansielle indtaegter (598) (1.431) - -
Andre finansielle omkostninger 8.497 13.584 g =
Afskrivninger pa immaterielle og materielle
anlaegsaktiver 22,616 26.787 -
Skat af arets resultat (4.007) 1.460
Andre reguleringer (3.287) (8.084) - -

23.221 32.316 - =
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ARSREGNSKAB

NOTER

1.000 kr.

NOTE 19 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for geeld til pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant, nom. 60.000 t.kr.

i driftsmateriel, goodwill, produktionsanlaeg og maskiner, varebeholdninger samt
tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Endvidere er der stillet sikkerhed i produktions-
anleg og maskiner samt rullende materiel (undtagen leasede aktiver) i tysk dattervirksomhed.
Regnskabsmassig veerdi af disse aktiver udger 143.474 t kr. pr. 30. juni 2019 (30. juni 2018:
198.162 t.kr.).

Til sikkerhed for realkreditinstitutter og geeld til pengeinstitutter er der pant i grunde og
bygninger, produktionsanleeg og maskiner samt driftsmateriel. Den regnskabsmaessige veerdi
af pantsatte grunde og bygninger, produktionsanlag og maskiner samt driftsmateriel pr.

30. juni 2019 udger 173.552 t.kr. (30. juni 2018: 167.407 t.kr.)

Moderselskab
Selskabet har stillet aktier i dattervirksomhed med regnskabsmessig veerdi pa 76.217 t kr.
til sikkerhed for mellemverende med pengeinstitut.

NOTE 20 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncern

Koncernen har indgaet leje- og leasingaftaler, hvor de érlige lejeomkostninger udger
233 tkr., og leasingomkostninger udger 1.079 tkr. Husleje- og restleasingforpligtelsen
pr. 30. juni 2019 udger i alt 2.066 t.kr.

Moderselskab

Sambeskatning

MIE4 Holding 1 ApS er administrationsselskab for den danske sambeskatning.
Som administrationsselskab heefter selskabet ubegranset og solidarisk med de
ovrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter
pa renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle
senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af
tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medfere en eendring i selskabets

heeftelse.
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ARSREGNSKAB

NOTER

1.000 kr.

NOTE 21 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Koncern
Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner anvender koncernen sikrings-

instrumenter, sdsom valutaterminskontrakter og rente- og valutaswaps.

Forventede fremtidige transaktioner
Koncernen afdaekker forventede valutarisici vedrerende varesalg og varekeb inden for det

forstkommende ar med valutaterminskontrakter.

Gevinst og tab indregnet

Kontraktmassig verdi i egenkapitalen
Periode 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18
Valutaterminskontrakter/-swaps 0-6 mdr. 115.232 23.848 (486) 421

Renterisici
Koncernen afdaekker renterisici ved brug af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlaegges

til faste rentebetalinger.

2017/18 2018/19

Vardire- Vardire-

Bereg- gulering Bereg-  gulering
nings- indregnet Rest- nings- indregnet Rest-
maessig Dags-  paegen- lobetid messig  pd egen- Dags-  lobetid
hovedstol vaerdi  kapitalen mdr. hovedstol Kkapitalen vardi mdr.
Renteswaps, EUR 52,784 “ (2.911) 51 47.593 - (2.459) 39

52.784 - (2.911) 47.593 - (2.459)

De sikrede pengestramme forventes realiseret og vil pavirke resultat af primeer drift over renteswappens restlobetid.

Renteswappen opfylder ikke betingelserne for behandling som sikringsinstrument.
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ARSREGNSKAB

NOTER

1.000 kr.

NOTE 22 Nertstaende parter og ejerforhold
Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Maj Invest Equity 4 K/S, ¢/o Bech-Bruun, Langelinie
Allé 35, 2100 Kebenhavn &

Ejerforhold

Maj Invest Equity 4 K/S, Kebenhavn ejer 98,5% af
anparterne i MIE4 Holding 1 ApS.
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